INDICAÇÃO N°  J. 5 %  , DE 2019
Assunto:-  Indica a realização de

recapeamento asfáltico em toda
extensão da Rua Serra Negra.

Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

Senhor Presidente,

Procurado por moradores do bairro Vila São Carlos e
região, recebi relatos da situação precária em que se encontra a
pavimentação asfáltica da Rua Serra Negra, o que vem causando prejuízos
financeiros aos motoristas e aumentando o risco de acidentes no local.

Por este motivo,

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, nos termos
regimentais, se digne, determinar providências aos órgãos municipais
competentes, objetivando a realização de recape asfáltico em toda extensão
da Rua Serra Negra.

Sala "Ulysses Guimarães", 10 de agosto de 2019.

Vereador ODRIGO FALSETFI
(Vice-Líd'r da Bancada do PTB)

Rua José Colombo, 235 • Cep 13840-065 Telefax: (19) 3851-6100

E-mail: cmm.uacu@d  lnet.com.br  Home Pa e: www.camaramo i uacu.s ov.br